
                                        

2022年８月 12日 

各   位 

東 京 都 墨 田 区 太 平 四 丁 目 １ 番 ３ 号 

株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス 

代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ  一 瀬  邦 夫 

（コード番号：３０５３）東証プライム 

問い合わせ先 取締役 総務本部長 猿 山 博 人 

電 話 番 号 0 3 （ 3 8 2 9 ） 3 2 1 0 

 

 

株主優待制度の廃止に関するお知らせ 

 

当社は、2022 年８月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の廃止すること

を決定いたしましたので、お知らせ致します。 

 

記 

 

１．株主優待制度廃止の理由 

当社は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社株式への投資の魅力を高め、

より多くの皆様に当社へのご理解とご支援をいただくこと、中長期的に当社株式を保有していた

だける株主様の増加を図ることを目的とし、株主優待制度を導入してまいりました。 

しかしながら、昨今の株主優待券の利用状況を鑑み、株主の皆様へのより公平な利益還元の在

り方という観点から慎重に検討を重ねた結果、当社は中長期的に事業拡大のための投資を行うこ

とにより企業価値の向上を図り、早期の復配を目指すことが、株主の皆様に対する公平な利益還

元に繋がると考え、株主優待制度を廃止させていただくことといたしました。 

今後も株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題と認識し、安定的かつ継続的に企業価値

の向上に全力で取り組んでまいりますので、今後ともご理解、ご支援を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

２．株主優待制度廃止の時期 

2022年 12月末日を基準日とする株主優待制度より廃止させて頂きます。 

なお、2022 年６月末日を基準日とする株主優待制度に関しましては、従前どおりの内容にて、

実施させていただきます。 

 

以 上 


